
UCHWAŁA NR XXI/162/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie: odstąpienia od zbycia w drodze przetargu nieruchomości 
położonej w Smolnicy, stanowiącej własność Gminy Sośnicowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), 
art. 37 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) Rada Miejska 
w Sośnicowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od zbycia w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Sośnicowice, oznaczonej jako działka nr 1298/62 ark. 1 obręb 
Smolnica o pow. 0,0144 ha zabudowanej wieżą telekomunikacyjną wraz ze 
stacją bazową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Rafał Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FD1CD24-42DF-410B-962F-87F5C721D4D7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/162/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


